様式第１号（第５条関係）
固定資産使用許可申請書

令和 年  月  日

 多賀城市長 殿

                  申請人 住所
                      氏名

                      （電話番号：         ）

 下記のとおり固定資産の使用許可を願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

資 産 の 所 在

区 分    １ 土地    ２ 建物  ３ その他（   ）

地目又は種類

数 量

使 用 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

使 用 目 的

添付書類 利用計画書（位置図、測量図等）

 暴力団の利益となる使用を制限するため、使用の許可に当たり、暴力団員による使用であるかを確認

する必要がある場合は、所管の警察署へ照会することがあります。

 許可をした後に暴力団の利益となる使用であることが判明した場合は、許可の取消し等を行います。

 一部改正〔令和２年上下水道訓令第２号〕